
2026Z I M M E R PREISE

DIREKT AM 

PELHAMER SEE IM CHIEMGAU

www.hotel-seeblick-pelham.de



Hotel Seeblick – eine traditionsreiche Erfolgsgeschichte

Unter der fleißigen Hand von Theresia Förg (Großmutter der heutigen Chefin) wurde auf dem 

bäuerlichen Anwesen 1936 eine kleine Gaststube mit 35 Sitzplätzen und 6 Fremdenzimmern  

eingerichtet. Die Landwirtschaft umfasst damals wie heute stolze 55 ha Nutzfläche, davon  

20 ha Wald. Während des Krieges wurde das Gut zwangsbeschlagnahmt und für die Unterbringung 

von 40 Kindern der Kinderlandverschickung genutzt. Die kargen Nachkriegsjahre änderten noch 

nicht viel, durch die spürbare wirtschaftliche Aufwärtsbewegung wurden jedoch auch die Gäste 

immer mehr. Es blieb wohl nicht verborgen, in welch außergewöhnlichen Lage man Urlaub machen 

konnte – und dies bei ausgezeichneter Küche, was sich bis heute nicht geändert hat. 

Bereits mit 19 Jahren trat der Sohn Franz mit Unterstützung seiner Mutter die Geschäftsleitung 

an. Nach dessen Heirat wurde erst so richtig in die Hände gespuckt und das Anwesen auf seine 

heutige Größe gebracht. Das Wirtschaftswunder und der daraus resultierende Reiseboom führten 

schließlich dazu, dass 1969 die landwirtschaftliche Produktion eingestellt und die Nutzflächen  

verpachtet wurden. Das Hotel wird inzwischen von Elisabeth Hirtler und ihrem Sohn Thomas 

in 4. Generation erfolgreich geleitet.

GENIESSEN
IM 7-SEEN-NATURPARADIES

www.hotel-seeblick-pelham.de



Haupthaus „Schloßsee“ Haupthaus „Chiemsee“

Gästehaus „Elisabeth“ Gästehaus „Elisabeth“

ENTSPANNUNG 
AM PELHAMER SEE

Unsere Zimmer
(Zimmerbeispiele)

Das Anwesen

unterteilt sich in

 Haupthaus (2 Flügel)

 Gästehaus „Elisabeth“

Insgesamt stehen

60 Zimmereinheiten

zur Verfügung

 12 Einzelzimmer

 38 Doppelzimmer

 10 Mehrbettzimmer

Die Zimmer sind

ausgestattet mit

  Balkon oder Terrasse

(außer EZ Gästehaus)

 DU/WC, Haarföhn

 Kühlschrank 

 Telefon, Safe

 Flat-TV, W-LAN

Telefon 0049-0-8053-309-0



GÄSTEHAUS „ELISABETH”
Doppelzimmer	 (mind. 18 m2)	 ab b	108,00	 ab b	124,00	 ab b	 146,00 
Dreibettzimmer	 (mind. 22 m2)	 ab b	120,00	 ab b	136,00	 ab b	 158,00 
Einzelzimmer	 (mind. 14 m2)	 ab b	 58,00	 ab b	 66,00	 ab b	 76,00 
 
Ferienwohnung	         (mind. 167 m2)	 ab b	229,00	 ab b	259,00	 ab b	 329,00 

„Blue Lake“

HAUPTHAUS

„Schloßsee“ 
Doppelzimmer	 (mind. 18 m2)	 ab b	108,00	 ab b	124,00	 ab b	 146,00 
Dreibettzimmer	 (mind. 22 m2)	 ab b	120,00	 ab b	136,00	 ab b 	158,00 
Einzelzimmer	 (mind. 18 m2)	 ab b	 74,00	 ab b	 84,00	 ab b	 104,00

Familienzimmer	 	
2 Schlafräume	 (für 4 Personen)	 ab b	146,00	 ab b	154,00	 ab b	 174,00

„Chiemsee“ 	 	
Doppelzimmer	 (mind. 25 m2) 	 ab b	120,00	 ab b	138,00	 ab b	 164,00 
Mehrbettzimmer	 (mind. 28 m2)	 ab b	140,00	 ab b	150,00	 ab b	 176,00 
 

Junior-Suite 	 (mind. 35 m2) 	 ab b	139,00	 ab b	154,00	 ab b	 180,00 

Suite 	 (mind. 55 m2) 	 ab b	162,00	 ab b	180,00	 ab b	 204,00

 
WICHTIGE INFORMATIONEN 
 
Halbpension: 	 Zubuchbar ab 3 Nächten, b 24,00 (4-Gang-Wahlmenü)

Kurtaxe: 	 Pro Person und Tag b 2,00  (Kinder unter 17 Jahren b 1,00, Kinder unter 7 Jahren frei)

Aufenthalt unter 4 Nächten:	 Zuschlag pro Person und Tag b 4,50 (entfällt für Winter/Vorsaison) 
 
Ausstattung der Zimmer:	 ■ DU/WC (teilweise Badewanne), Föhn, Kühlschrank, Telefon, Safe, TV, W-LAN 
	 ■ Alle Zimmer verfügen über Terrasse oder Balkon (außer Einzelzimmer Gästehaus) 
	 ■ Die Zimmer im Haupthaus verfügen teilweise über Lift 
	 ■ Im Gästehaus stehen Doppelzimmer mit Verbindungstüre zur Verfügung 

Zusatzbett pro Tag:					         ÜF		     HP
(bei 2 Vollzahlern)	 2 bis 6 Jahre		  b 12,00		 b  5,90 
	 7 bis 14 Jahre		  b 24,00		 b  9,90 
	 15 bis 18 Jahre		  b 36,00		 b 14,50 
	 Erwachsene		  b 36,00		 b 24,00

	 Babybett b 5,00 /Tag (ohne Verpflegung)

ZIMMERPREISE 2026
Preise pro Zimmer Übernachtung/Frühstück

Winter/Vorsaison
05.01.-26.03.26  
25.10.-20.12.26

Frühjahr/Herbst
27.03.-03.06.26 
20.09.-24.10.26

Sommer
04.06.-19.09.26

Optional buchbar:

FRÜHBUCHERRABATT in Höhe von 5 % bei Buchung 4 Monate vor Anreise
Der Rabatt gilt auf alle Preise ÜF lt. Zimmerpreisliste und muss gesondert  

gebucht werden, da eine kostenfreie Stornierung der Buchung dann nicht möglich ist.
Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung.



HOTEL SEEBLICK |  AKTIV-  & WELLNESSHOTEL

SONSTIGES

Kostenlose Einrichtungen 	� Folgende Einrichtungen stehen Ihnen kostenfrei zur Verfügung:  
Finnische Sauna, türkisches Dampfbad, Fitnessraum, Beachvolleyballfeld,  
beschilderte Wanderwege ab Hotel mit Ruhebänken, Chiemsee-Alpenland-Card, 
große Liegewiese direkt am See, Kinderspielanlage außen mit Trampolin und Rutsche, 
Kinderspielraum innen mit Elefantenrutsche und Kicker.

Internet 	� Kostenloses W-LAN im gesamten Hotelbereich. Internet-Terminal an Rezeption.

Wellness  	 Anwendungen und Preise ersehen Sie dieser Broschüre. 

Fahrradgarage 	 Unsere absperrbaren Fahrradgaragen stehen Ihnen kostenfrei zur Verfügung.

Fahrradverleih 	 Räder stehen in begrenzter Anzahl zur Verfügung. 
	 Trekkingbikes Preis/Tag je b 8,00. E-Bikes Preis/Tag je b 30,00.

Autogarage 	 b 9,00/Tag (bitte vorreservieren) 

Hotelkiosk 	� Zeitungen & Illustrierte, Getränke, Postkarten & Briefmarken, Drogerie,  
Sonnenliegen- und Bademantelverleih u.v.m.

Rollstuhlgerechtes 	 Geräumiges Doppelzimmer mit Balkon im Haupthaus mit Lift. Breite Eingangs- und 
Zimmer 	� Badezimmertür, Waschbecken unterfahrbar, Dusche ebenerdig befahrbar mit Sitz, 

Halterungen für Dusche und Toilette.

Tagungen 	� Unser Haus ist für Tagungen/Seminare von 5 – 150 Personen mit modernsten Geräten 
und Räumlichkeiten ausgestattet – Angebot und Tagungsmappe auf Anfrage.

Gruppenbuchungen 	 Gerne erstellen wir Ihnen ab 20 Personen ein gesondertes Angebot für Reisegruppen.

Parkplätze 	 Es stehen ausreichend kostenfreie Parkplätze zur Verfügung.

Hunde 	� Hunde sind herzlich willkommen (b 9,00/Tag), sind aber im Restaurant und im  
Wellnessbereich nicht gestattet.

An- und Abreise 	� Ihre Zimmer sind frühestens ab 14.00 Uhr bis spätestens 22.00 Uhr beziehbar. Falls 
Sie Halbpension wählen, sollten Sie bis 19.00 Uhr anreisen. Am Abreisetag sollten Ihre 
Zimmer bis 10.30 Uhr geräumt sein.

Bezahlung 	� Wir empfehlen die Begleichung Ihrer Rechnung am Vortag Ihrer Abreise in bar oder  
per Karte (EC, Maestro, Visa, Mastercard). Rechnungen werden nicht zugesandt. 

Betriebsferien 	 21.12. – 24.12.2026

Vermerk zum Prospekt 	 Die Preise beinhalten 7 % bzw. 19 % Mehrwertsteuer (Stand 01.09.2025).
und zu dieser Preisliste 	 Änderungen vorbehalten.



SAISONALE ANGEBOTE

■ 4 für 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            buchbar vom 05.01.– 26.03.2026 
Buchen Sie 4 Nächte und bezahlen Sie nur 3!	 und vom 02.11. – 20.12.2026
Gültig auf Preise laut Preisliste 2025, Frühbucherrabatt nicht möglich

■ GENIESSERTAGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              buchbar vom 05.01.– 26.03.2026
und vom 02.11. – 20.12.2026

2 Übernachtungen inklusive Halbpension, Begrüßungscocktail	 Preis pro Person im DZ (EZ-Preis auf Anfrage):
1 Eintritt Chiemgau Thermen (4 Std.) in Bad Endorf	 Gästehaus Elisabeth . . . . . . . . . . . .             HP b  159,00
10 % Ermäßigung auf Massagen (bitte frühzeitig buchen) 	 Chiemsee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      HP b  174,00 
Frühbucherrabatt nicht möglich	

■ FRÜHJAHR/WINTER-SPECIAL. . . . . . . . . . . . . . . .                 buchbar vom 05.01.– 26.03.2026
und vom 02.11. – 20.12.2026

5 Übernachtungen inklusive Halbpension. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Preis pro Person im DZ (EZ-Preis auf Anfrage):
Begrüßungscocktail, 1 Massage (15 Min.)	 Gästehaus Elisabeth. . . . . . . . . . . .           .  HP b  332,00

Frühbucherrabatt nicht möglich	 Chiemsee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     HP b  369,00

■ OSTERN AM PELHAMER SEE. . . . . . . . . . . . . . . .                buchbar vom 02.04.– 07.04.2026 
4 Übernachtungen inklusive Halbpension	 Preis pro Person im DZ (EZ-Preis auf Anfrage):
2 Eintritte in die Chiemgau Thermen (4 Std.) in Bad Endorf	 Gästehaus Elisabeth . . . . . . . . . . . .             HP b  398,00
1 Massage (15 Min.)	 Chiemsee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     HP b  426,00 
Fischbuffet am Karfreitag  
Sektfrühstück am Ostersonntag

■ SOMMER-SPECIAL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             buchbar vom 04.06.– 19.09.2026
5 bzw. 7 Übernachtungen inklusive Halbpension	 Preis pro Person im DZ (EZ-Preis auf Anfrage):
1 Chiemsee-Schifffahrt zur Herren- und Fraueninsel	 5 Nächte	 Gästehaus Elisabeth & Schloßsee  .  HP b  536,00
1 Berg- und Talfahrt für die Kampenwand in Aschau (22 km)	 7 Nächte	 Gästehaus Elisabeth & Schloßsee  .  HP b  730,00 
1 Eintritt (4 Std.) für die Chiemgau Thermen in Bad Endorf	 5 Nächte	 Chiemsee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     HP b  581,00 
		  7 Nächte	 Chiemsee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     HP b  793,00

■ WOHLFÜHL-WOCHE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          buchbar vom 01.05.–24.10.2026
Lassen Sie es ganz ruhig angehen!	 Preis pro Person im DZ (EZ-Preis auf Anfrage):
Ihr Aufenthalt beinhaltet:		  Gästehaus Elisabeth & Schloßsee
7 Übernachtungen inklusive Halbpension	 Frühjahr/Herbst. . . . . . . . . . . . . . . . .                HP b  674,00 
1 Eintritt (4 Std.) für die Chiemgau Thermen in Bad Endorf	 Sommer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      HP b  751,00
1 Rückenmassage (30 min.)	 Chiemsee
2 Tage Trekkingbike		  Frühjahr/Herbst. . . . . . . . . . . . . . . . .                HP b  729,00 
1 Gutschein für Kaffee & Kuchen	 Sommer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      HP b  814,00

Alle Preise zuzüglich gültiger Kurtaxe.
Preisgünstige Verlängerung aller Angebote möglich! Preis auf Anfrage.

BESONDERE ANGEBOTE 2026 



NATUR & SPORT

■ BIKER WELCOME
Ihr Aufenthalt beinhaltet:	 Preis pro Person im DZ (EZ-Preis auf Anfrage):
5 Übernachtungen inklusive Halbpension	 Gästehaus Elisabeth & Schloßsee
1 Relaxmassage (15 Min.)	 Frühjahr/Herbst . . . . . . . . . . . . . . . .                 HP b  449,00 
1 kostenlose Radkarte rund um den Chiemsee	 Sommer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      HP b  504,00
Unsere Fahrradgarage sowie ein Reparaturset stehen außerdem	 Chiemsee
kostenfrei im Hotel zur Verfügung. Das gute Gefühl, etwas für Ihre	 Frühjahr/Herbst . . . . . . . . . . . . . . . .                 HP b  484,00 
Gesundheit getan zu haben, bekommen Sie gratis dazu!	 Sommer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      HP b  549,00

Sie möchten Ihre eigenen Räder zu Hause lassen? Gerne können Sie die hoteleigenen Trekkingbikes mieten –  

oder Sie entscheiden sich für hochwertige Mountainbikes, die wir gerne für Sie organisieren.

WELLNESS

■ WELLNESS-RETREAT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        buchbar vom 11.02. – 15.02.2026
Zur Ruhe kommen, sich spüren, die Kraft der Natur aufnehmen.            Preis pro Person im DZ:
4 Übernachtungen inklusive Halbpension	 Gästehaus Elisabeth . . . . . . . . . . . .             HP b  509,00
je 1 Stunde Yogalates, Happy Balance und Mobile-Training	 Chiemsee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     HP b  533,00
2 x Eintritt (4 Std.) für die Chiemgau Thermen in Bad Endorf	 Preis pro Person im EZ (ohne Balkon):
1 x Shiatsu-Energiemassage (25 Min.)	 Gästehaus Elisabeth . . . . . . . . . . . . .             HP b  524,00
1 x Rückenmassage (30 Min.)	 Preis pro Person im EZ (DZ als EZ) mit Balkon:
tägliche Nutzung von Sauna/Dampfbad im Hotel	 Gästehaus Elisabeth & Schloßsee . .   HP b  589,00
Begrenzte Teilnehmerzahl.  
Gerne können Sie am gemeinsamen Tisch oder auch für sich alleine speisen.

■ PELHAM TUT GUT					      Preis pro Person im DZ (EZ-Preis auf Anfrage):
4 Übernachtungen inklusive Halbpension		  Gästehaus Elisabeth & Schloßsee
1 Shiatsu-Engergiemassage (25 Min.)		  Winter/Vorsaison . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   b  350,00
1 Rückenmassage (30 Min.)		  Frühjahr/Herbst . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    b  427,00 
1 Eintritt (4 Std.) für die Chiemgau Thermen in Bad Endorf		  Sommer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          b  471,00 
1 Begrüßungscocktail		  Chiemsee
tägliche Nutzung von Sauna/Dampfbad im Hotel		  Winter/Vorsaison . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   b  378,00
Leihbademantel		  Frühjahr/Herbst . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    b  455,00 
			   Sommer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          b  507,00

JAHRESWECHSEL

■ DER SILVESTERKNALLER. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    buchbar vom 25.12. – 06.01.2027
7 Übernachtungen inkl. Halbpension und umfangr. Rahmenprogramm,     Preis pro Person im DZ:
z.B. Bayerischer Abend mit Buffet,	 Gästehaus Elisabeth & Schloßsee  .  HP b  706,00
Bingoabend, Neujahrsstubenmusik, etc.	 Chiemsee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     HP b  769,00
Unser Galaabend am 31.12. lässt keine Wünsche	 Preis pro Person im EZ:
offen – und eine Live-Tanzkapelle sorgt für Stimmung!	 Gästehaus Elisabeth . . . . . . . . . . . . .             HP b  727,00
	 	 Schloßsee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     HP b  923,00

Alle Preise zuzüglich gültiger Kurtaxe.
Preisgünstige Verlängerung aller Angebote möglich! Preis auf Anfrage.

HOTEL SEEBLICK |  AKTIV-  & WELLNESSHOTEL



FERIENWOHNUNG „BLUE LAKE“



FERIENWOHNUNG „BLUE LAKE“

Unsere großzügige, moderne Dachgeschosswohnung mit über 167 m² befindet sich direkt neben dem Hotelkomplex, 
im Gästehaus „Elisabeth“ (2. Stock), mit traumhaftem Blick auf den Pelhamer See und die Chiemgauer Alpenkette.

	 2 Doppelzimmer, Betten je 180×200 cm
	 2 Einzelzimmer, Betten je 100×200 cm
	 1 großes Bad mit Badewanne, Dusche, Fön
	 1 kleines Bad mit Dusche, Fön
	 Schreibtisch
	 2 TV-Geräte (davon 1 mobil)
	 W-LAN in jedem Raum
	 Radio-CD-MP3-Player
	 Safe
	 Parkett, Fliesen
	 Balkon mit Blick zum See
	 Sonnenschirm, 1 Liege, 2 Stühle
	 Bettwäsche & Handtücher
	 Staubsauger & Wischmop
	 Wäscheständer
	 Waschmaschine (ohne Waschmittel)

	 Separate Küche mit großer Sitzecke
	 Cerankochfeld
	 Mikrowelle
	 Backofen
	 Kühlschrank, Gefrierschrank
	 Geschirrspülmaschine
	 Kaffeemaschine mit Filter
	 Wasserkocher
	 Toaster
	 Handmixer mit Pürierstab
	 Geschirr, Besteck, Gläser
	 Töpfe, Pfannen
	 Messer, Hilfsmittel
	 Geschirrtücher, Küchenhandtücher
	 Spülschwämme, Spülbürste
	 Spülmittel & Spültabs

Haustiere nicht erlaubt!

Ihre zusätzlichen Bonbons:
	 Kostenfreier Parkplatz
	 Kostenfreie Fahrradgarage
	� Kostenfreie Nutzung von Sauna, Dampfbad und 

Fitnessraum im Hotel
	� Brötchenservice  

(gegen Gebühr, Bestellung am Vortag bis 17 Uhr)

	 Check-in:    ab 16 Uhr
	 Check-out:  bis 11 Uhr

	� Frühstück im Hotelrestaurant 
(gegen Gebühr, nur mit Voranmeldung)

	� Durchgehend warme Küche im Hotelrestaurant 
(gegen Gebühr)

	 Infomaterial an der Hotelrezeption

Vorsaison 
05.01.-26.03.2026

Winter 
25.10.-20.12.2026

A 229,00/Tag

für 1 – 4 Personen 
Mind. 4 Nächte 
An/Ab flexibel

Sommer 
04.06.-19.09.2026

Silvester 
25.12.–06.01.2027

A 329,00/Tag

für 1 – 4 Personen 
Mind. 7 Nächte 
An/Ab Samstag

Frühjahr 
27.03.-03.06.2026

Herbst 
20.09.-24.10.2026

A 259,00/Tag

für 1 – 4 Personen 
Mind. 4 Nächte 
An/Ab flexibel

Weitere Infos finden Sie unter: www.hotel-seeblick-pelham.de



WELLNESS 2026WELLNESS 2026



■ Klassische Kosmetik-Gesichtsbehandlung	 ca. 45 Minuten	 d 68,00

	 Hautanalyse, Abreinigen, Peeling, Ausreinigen, 

	 Augenbrauenkorrektur, Maske, Tagespflege

■ Kosmetikbehandlung Exklusiv	 ca. 60 Minuten	 d 76,00

	 Klassische Kosmetik-Gesichtsbehandlung (wie oben)

	 mit Gesichts- Nacken- und Dekolletémassage

■ Anti-Aging-Behandlung	 ca. 90 Minuten	 d 94,00

	 Kosmetikbehandlung Exklusiv (wie oben)

	 mit speziellen Anti-Aging-Produkten

■ Augenblick mal (nur in Verbindung mit Zusatzbehandlung)	 	

	 Augenbrauen zupfen			   d 12,00 

	 Augenbrauen färben	      		  d 12,00

	 Wimpern färben	      		  d 12,00

■ Haarentfernung mit Heisswachs	

	 Oberlippe + Kinn	 	 d 20,00 

	

■ Maniküre inkl. Handmassage (ohne Lack)	 ca. 35 Minuten	 d 33,00

■ Kosmetische Fußpflege	 ca. 40 Minuten	 d 45,00

■ Farbberatung (außer Haus: Prutdorf bei Prien) 	 ca. 90 Minuten		 d 195,00 

	 mit Farbpass	 	 d 240,00

Um Ihren Wünschen entsprechen zu können, empfehlen wir eine rechtzeitige Terminvereinbarung.

HOTEL SEEBLICK |HOTEL SEEBLICK |   AKTIV-AKTIV-   && WELLNESSHOTEL WELLNESSHOTEL



■ Klassische Massage mittel-kräftig ca. 30 Minuten  d 34,00

  ca. 45 Minuten  d 52,00

  ca. 60 Minuten  d 68,00

 Ganzkörpermassage ca. 75 Minuten  d 84,00

Schulter-Nacken-Massage ca. 30 Minuten  d 34,00

■  Fußreflexzonenmassage mit Fußbad mittel ca. 45 Minuten  d 52,00

z.B. bei Schwäche der inneren Organe

■ Handreflexzonenmassage mittel ca. 30 Minuten  d 30,00

 Handmeridiane werden stimuliert, inkl. Handpeeling und -massage

■  Lymphdrainage sanft

besonders bei Stauungen, Abtransport der Lymphflüssigkeit

Teilbehandlung ca. 30 Minuten  d 38,00

Ganzbehandlung  ca. 50 Minuten  d 59,00

■ Wärme mit Ruhe ca. 20 Minuten  d 14,00

 Heißluft (empfehlenswert zur Ergänzung von Massagen)

DIE GESCHENKIDEE FÜR 
JEDEN ANLASS

Gerne erstellen wir einen Gutschein nach Ihren Vorstellungen!

WELLNESS 2026 IM „LAND DES LÄCHELNS“WELLNESS 2026 IM „LAND DES LÄCHELNS“



■ Edelsteinmassage sanft	 ca. 60 Minuten		  d 68,00 

	 Aktivierung der Chakren durch Wirkung heilkräftiger Steine

■ Lomi Lomi mittel (Hawaiianische Tempelmassage)	 ca. 75 Minuten		  d 88,00	

	 Sanfte und kräftige Streichungen sowie Dehnung der Muskulatur

■ Shiatsu-Energiemassage kräftig ohne Öl, mit Bekleidung	 ca. 30 Minuten	 d 32,00 

		  ca. 60 Minuten	 d 64,00

	 Anti-Stress-Kopfmassage	 ca. 30 Minuten	 d 35,00

	 Shiatsu-Stuhl-Massage	 ca. 30 Minuten	 d 35,00

	 mit Stretchingprogramm	 ca. 40 Minuten	 d 45,00

	� Nehmen Sie bequem und bekleidet Platz auf dem Shiatsu-Stuhl  

und genießen Sie eine Rücken-, Schulter- und Nackenmassage im Sitzen

■ �Honigmassage mittel	 ca. 50 Minuten		  d 62,00 

Hautpflegende Massage für Ihren Rücken mit hochwertigen Produkten

■ Aromaölmassage sanft	 	  

	 Ganzkörpermassage mit Rückenpeeling	 ca. 75 Minuten		  d 88,00 

	 Teilmassage (Schulter, Nacken, Rücken) mit Rückenpeeling	 ca. 40 Minuten		  d 58,00

■ Hot Stone mittel 

	 Gesichtsmassage mit kleinen warmen Vulkansteinen	 ca. 20 Minuten		  d 32,00 

	 Hot Stone Ganzkörpermassage	 ca. 75 Minuten		  d 88,00

■ Ayurvedamassage sanft-mittel

	 Teilmassage	 ca. 45 Minuten	 d 52,00 

	 Ganzkörpermassage mit Gesicht und Kopf	 ca. 75 Minuten	 d 88,00

Um Ihren Wünschen entsprechen zu können, empfehlen wir eine rechtzeitige Terminvereinbarung.

HOTEL SEEBLICK |HOTEL SEEBLICK |   AKTIV-AKTIV-   && WELLNESSHOTEL WELLNESSHOTEL
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IHRE ANREISE

Hinweis für Ihr Navigationssystem:

Bitte geben Sie nach der PLZ „83093“ als Ort „Pelham“ statt „Bad Endorf“ ein!

■ über die Autobahn von

A8 – München–Salzburg – Ausfahrt Rosenheim oder Bernau – Bad Endorf – Richtung Traunstein
 – Höhe Hemhof – Pelham

■  über die Landstraße von
  Norden: über München – B 304 – Ebersberg – Wasserburg – Amerang – Höslwang – Pelham
  Osten: über Traunstein – Seebruck – vor Bad Endorf Höhe Hemhof – Pelham
  Süden: über Bernau – Prien – Rimsting – Bad Endorf – Richtung Traunstein – Höhe Hemhof – 

Pelham
 Westen: über Rosenheim – Prutting – Bad Endorf – Richtung Traunstein – Höhe Hemhof – Pelham

Urlaub vom Auto?

■ mit der Bahn
 München – Salzburg, Bahnhof Bad Endorf (ständige Anbindung),
 Transfer ab Bahnhof Bad Endorf über Hotel buchbar

■ mit dem Flugzeug
  Deutschland: Fr.-J.-Strauß-Flughafen (120 km über Autobahn), Erding bei München,

mit S-Bahn zum Ostbahnhof, dann mit der Bahn nach Bad Endorf (München – Salzburg), 
Transfer ab Bahnhof Bad Endorf zum Hotel buchbar

   Österreich: W.A.Mozart-Flughafen (80 km über Autobahn), Salzburg, 
mit dem Bus zum Hauptbahnhof, dann mit der Bahn nach Bad Endorf (Salzburg – München),
Transfer ab Bahnhof Bad Endorf über Hotel buchbar

HOTEL-RESTAURANT-TAGUNGSSTÄTTE SEEBLICK

Hotel Seeblick Förg GmbH
Geschäftsführerin: Elisabeth Hirtler · Amtsgericht Traunstein, HRB 23674 

Pelham 4 · D-83093 Bad Endorf i. Obb.
Telefon 0049-0-8053-309-0 · Telefax 0049-0-8053-309-500

E-Mail: info@hotel-seeblick-pelham.de · www.hotel-seeblick-pelham.de
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www.hotel-seeblick-pelham.de


